[image: image1.png]

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

    МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2017 года
   № 390

О внесении изменений в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2017 № 74 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»
Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 25.11.2016 № 777 «О мероприятиях по передаче в концессию объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево»,
        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункты 1 – 6 перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2017 № 74 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения» изложив его в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристики

	1
	Здание
	Адрес: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Заречная, д. № 43. Общая площадь: 1 884,5 кв.м. Этажность: 1. Назначение: нежилое, котельная 801 ТЦ

	2
	Здание
	Адрес: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д.6/2. Общая площадь: 376,3 кв.м, Этажность: 1. Назначение: нежилое котельная № 1 (используется в качестве склада)

	3
	Здание с оборудованием
	Адрес: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Заречная, д.  № 43/1. Общая площадь: 382,6 кв.м. Этажность: 1. Назначение: нежилое, мазутонасосная станция. Состав оборудования: Насос Ш80-2,5-37,5 - 1 шт., э/двигатели – 2 шт., блок мазутоподготовки – 4 шт. (насосы в составе БМП учитываются отдельными инвентарными объектами), вентиляция проточно-вытяжная – 1 шт., емкость расхода мазута V-100 куб.м. – 3 шт.

	4
	Здание
	Адрес: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. ул. Центральная, д. № 6/1. Общая площадь: 102,8 кв.м. Этажность: 1.

Назначение: нежилое здание, центральный тепловой пункт № 1

	5
	Здание
	Адрес: Мурманская область, н.п. Видяево,

ул. Центральная, д.  № 18/1. Общая площадь: 102,2 кв.м. Этажность: 1.                                 Назначение: нежилое, центральный тепловой пункт № 2

	6
	Здание
	Адрес: Мурманская  область, н.п. Видяево,

ул. Заречная, д. № 43/2. Площадь застройки: 24,7 кв.м. Этажность: 1.

Назначение: нежилое, склад пенообразователя

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www. torgi.gov.ru.

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

ЗАТО Видяево                                                                                 Е.Н. Бражникова